
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2015-10-08 iki 2015-12-07 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-08-03, i. k. 2015-11903 

 

  

 
 

VALSTYBĖS TARNYBOS DEPARTAMENTO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮSTAIGŲ VADOVŲ, VIDAUS AUDITO TARNYBŲ VADOVŲ BEI AUDITORIŲ, 

VERTINIMO KOMISIJOS NARIŲ IR 18–20 KATEGORIJŲ VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ 

TARNYBINĖS VEIKLOS VERTINIMO KOMISIJŲ PATVIRTINIMO 

 

2015 m. liepos 30 d. Nr. 27V-111 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 22
1
 straipsnio 3 dalimi: 

1. T v i r t i n u  dvejiems metams šias tarnybinės veiklos vertinimo komisijas:  

1.1. Įstaigų vadovų tarnybinės veiklos vertinimo komisija: 

A. Mačiulis, Lietuvos Respublikos Vyriausybės kancleris (komisijos pirmininkas), 

E. Jankevičius, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų viceministras (vertinimo komisijos 

narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko funkcijas, vertinimo komisijos 

pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo komisijos darbe), 

D. Kamarauskienė, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Biudžeto departamento 

direktorė,  

D. Raudonienė, Lietuvos Respublikos Seimo kanclerė, 

G. Krasauskas, Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos kancleris, 

S. Gorovniova, Lietuvos Respublikos Valstybės kontrolės 4-ojo departamento direktoriaus 

pavaduotoja, 

D. Šadžiuvienė, Valstybės tarnybos departamento direktoriaus pavaduotoja. 

1.2. Vidaus audito tarnybų vadovų bei auditorių tarnybinės veiklos vertinimo komisija: 

J. Vaitkevičius, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Vidaus audito ir finansų kontrolės 

metodologijos departamento Vidaus audito ir finansų kontrolės metodologijos ir priežiūros skyriaus 

vedėjas (komisijos pirmininkas), 

Dž. Grybaitė, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Vidaus audito ir finansų kontrolės 

metodologijos departamento Vidaus audito ir finansų kontrolės metodologijos ir priežiūros skyriaus 

vyriausioji specialistė (vertinimo komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos 

pirmininko funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti 

vertinimo komisijos darbe), 

A. Masalskis, Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos 

vyriausiasis patarėjas, 

R. Inokaitienė, Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Buhalterinės apskaitos 

skyriaus vedėja, 

R. Rybakovienė, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Vidaus audito skyriaus 

vedėja, 

V. Pamerneckienė, Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės Vidaus audito skyriaus vedėja, 

A. Kvietkus, Valstybės tarnybos departamento vyriausiasis patarėjas. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 27V-136, 2015-10-06, paskelbta TAR 2015-10-07, i. k. 2015-14823 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ca2fbb606cbe11e5906bc3a96c765ff4


2 
 

 

 

1.3. Vertinimo komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos 

vertinimo komisijos: 

1.3.1. Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos ir Lietuvos Respublikos Seimui atskaitingų 

institucijų, Lietuvos Respublikos Prezidento institucijos ir Lietuvos Respublikos Prezidentui 

atskaitingų institucijų vertinimo komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės 

veiklos vertinimo komisija: 

D. Raudonienė, Lietuvos Respublikos Seimo kanclerė (komisijos pirmininkė), 

G. Krasauskas, Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijos kancleris (vertinimo 

komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko funkcijas, vertinimo 

komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo komisijos darbe), 

G. Urbonienė, Prezidento kanceliarijos Personalo skyriaus vedėja, 

J. Kaminskienė, Seimo kanceliarijos Personalo skyriaus vedėja, 

L. Vengalė-Dits, Lygių galimybių kontrolieriaus tarnybos patarėja, 

V. Kondratienė, Konkurencijos tarybos Vidaus administravimo skyriaus vedėjo 

pavaduotoja, 

R. Rekašienė, Valstybės tarnybos departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros skyriaus vedėja; 

1.3.2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

įstaigų ir Vyriausybės atstovų apskrityse tarnybų, ministrų valdymo sritims nepriskirtų valstybės 

institucijų ir įstaigų vertinimo komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės 

veiklos vertinimo komisija: 

J. Domeikienė, Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Viešojo valdymo ir 

socialinės aplinkos departamento direktorė (komisijos pirmininkė), 

A. Nevas, Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Administracinio departamento 

direktorius (vertinimo komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko 

funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo 

komisijos darbe), 

D. Kriaučiūnas, Europos teisės departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerijos generalinis direktorius, 

M. Rozalienė, Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Viešojo valdymo ir 

socialinės aplinkos departamento Viešojo valdymo skyriaus vedėja, 

R. Sadzevičiūtė, Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Personalo skyriaus vedėja, 

P. Skardžius, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešojo valdymo politikos 

departamento direktorius, 

R. Rekašienė, Valstybės tarnybos departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros skyriaus vedėja; 

1.3.3. Nacionalinės teismų administracijos, teismų ir prokuratūros vertinimo komisijos narių 

ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisija: 

R. Molienė, Nacionalinės teismų administracijos direktorė (komisijos pirmininkė), 

Č. Atkočaitis, Lietuvos Aukščiausiojo Teismo kancleris (vertinimo komisijos narys, kuriam 

pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui dėl 

svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo komisijos darbe), 

I. Danėlienė, Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo kanclerė, 

I. Jasinauskaitė, Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo pirmininko patarėja, 

E. Masnevaitė, Lietuvos apeliacinio teismo pirmininko patarėja, 

J. Pavilionienė, Lietuvos Respublikos generalinės prokuratūros kanclerė, 

E. Žukauskas, Valstybės tarnybos departamento vyriausiasis patarėjas; 

1.3.4. Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės vertinimo komisijos narių ir 18–20 

kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisija: 

A. Radzevičiūtė, Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės Teisės ir personalo departamento 

direktorė (komisijos pirmininkė), 

Z. Valatkienė, Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės 2-ojo audito departamento 

direktorė (vertinimo komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko 



3 
 

 

funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo 

komisijos darbe), 

D. Krištopavičienė, Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės 6-ojo audito departamento 

direktoriaus pavaduotoja, 

M. Macijauskas, Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės Audito plėtros departamento 

direktorius,  

R. Kudžmienė, Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės 5-ojo audito departamento 

direktoriaus pavaduotoja, 

Ž. Bartkevičienė, Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės Bendrųjų reikalų departamento 

direktorė, 

D. Šadžiuvienė, Valstybės tarnybos departamento direktoriaus pavaduotoja; 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 27V-136, 2015-10-06, paskelbta TAR 2015-10-07, i. k. 2015-14823 

 

1.3.5. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos ir įstaigų prie ministerijos vertinimo 

komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisija: 

R. Klovas, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos kancleris (komisijos pirmininkas), 

J. Satkūnas, Lietuvos geologijos tarnybos prie Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

direktorius (vertinimo komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko 

funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo 

komisijos darbe), 

A. Stanislovaitis, Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijos direktorius, 

L. Nalivaikienė, Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministerijos viršininkė, 

V. Eidikonis, Valstybinės aplinkos apsaugos tarnybos direktorius, 

V. Vaičiūnas, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Miškų departamento direktorius, 

A. Kvietkus, Valstybės tarnybos departamento vyriausiasis patarėjas; 

1.3.6. Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos ir įstaigų prie ministerijos vertinimo 

komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisija: 

I. Černiuk, Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos kanclerė (komisijos pirmininkė), 

R. Baliukovas, Lietuvos Respublikos energetikos viceministras (vertinimo komisijos narys, 

kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui 

dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo komisijos darbe), 

A. A. Petravičienė, Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Teisės skyriaus vedėja, 

D. Gelusevičienė, Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Finansų ir apskaitos 

skyriaus vedėja, 

R. Žoramskis, Valstybinės energetikos inspekcijos prie Lietuvos Respublikos energetikos 

ministerijos viršininko pavaduotojas, 

S. Kanapickaitė, Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos Administravimo ir bendrųjų 

reikalų skyriaus vedėja, 

A. Kvietkus, Valstybės tarnybos departamento vyriausiasis patarėjas; 

1.3.7. Lietuvos Respublikos finansų ministerijos ir įstaigų prie ministerijos vertinimo 

komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisija: 

G. Rimša, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos kancleris (komisijos pirmininkas), 

Ž. Turevičienė, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Įstaigų veiklos priežiūros skyriaus 

vedėja (vertinimo komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko 

funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo 

komisijos darbe), 

L. Čižikas, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Personalo skyriaus vedėjas, 

R. Liupkevičienė, Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

generalinio direktoriaus pavaduotoja, 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ca2fbb606cbe11e5906bc3a96c765ff4


4 
 

 

V. Ivanauskas, Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko pavaduotojas, 

E. Žilevičius, Lietuvos Respublikos finansų viceministras, 

A. Rusteika, Valstybės tarnybos departamento Tarnybos sąlygų skyriaus vedėjas; 

1.3.8. Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos, įstaigų prie ministerijos ir 

Lietuvos kariuomenės įstaigų vertinimo komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos vertinimo komisija: 

A. Valys, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos viceministras gynybos ir personalo politikai 

bei viešiesiems ryšiams (komisijos pirmininkas), 

R. Žibas, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos Personalo departamento 

direktoriaus pavaduotojas (vertinimo komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos 

pirmininko funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti 

vertinimo komisijos darbe), 

E. Vaicvenas, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos Veiklos procesų vadybos 

skyriaus vedėjas, 

G. Statkevičiūtė, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos Gynybos politikos ir 

planavimo departamento direktorė, 

J. Nagienė, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos Teisės departamento 

direktorė, 

V. Urbelis, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos gynybos politikos direktorius, 

I. Sirutavičė, Valstybės tarnybos departamento Teisinio atstovavimo ir stebėsenos skyriaus 

vedėja; 

1.3.9. Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos ir įstaigų prie ministerijos vertinimo 

komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisija: 

L. Ubavičius, Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos kancleris (komisijos pirmininkas),  

G. Bertauskienė, Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Personalo skyriaus vedėja 

(vertinimo komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko funkcijas, 

vertinimo komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo komisijos 

darbe), 

D. Aviža, Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Teisės skyriaus vedėjas, 

R. Gecevičienė, Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Meno ir kūrybinių industrijų 

politikos departamento direktorė,  

S. Pučienė, Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Kultūros politikos departamento 

vyresnioji patarėja, 

S. Vadišis, Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcijos direktorius, 

S. Katiliavienė, Valstybės tarnybos departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

1.3.10. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir įstaigų prie 

ministerijos vertinimo komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos 

vertinimo komisija: 

D. Juozapavičienė, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos kanclerė 

(komisijos pirmininkė), 

V. Labunskas, Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus pavaduotojas (vertinimo komisijos narys, 

kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui 

dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo komisijos darbe), 

R. Bužinskienė, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Personalo 

skyriaus vedėja, 

G. Lakienė, Lietuvos darbo biržos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Personalo ir administravimo skyriaus vedėja, 

V. Palujanskienė, Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus pavaduotoja, 



5 
 

 

R. Kaminskas, Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus pavaduotojas, 

A. Kvietkus, Valstybės tarnybos departamento vyriausiasis patarėjas; 

1.3.11. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos ir įstaigų prie ministerijos vertinimo 

komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisija: 

T. Karpavičius, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos kancleris (komisijos 

pirmininkas), 

A. Rutkauskienė, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Personalo administravimo 

skyriaus vedėja (vertinimo komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos 

pirmininko funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti 

vertinimo komisijos darbe), 

G. Jakubauskas, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Kelių transporto ir civilinės 

aviacijos politikos departamento direktorius, 

I. Kirklytė, Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos Teisės skyriaus vedėjo 

pavaduotoja, 

E. Skrodenis, Lietuvos automobilių kelių direkcijos direktoriaus pavaduotojas, 

R. Šerėnas, Valstybinės geležinkelio inspekcijos prie Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerijos viršininkas, 

A. Rusteika, Valstybės tarnybos departamento Tarnybos sąlygų skyriaus vedėjas; 

1.3.12. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos ir įstaigų prie ministerijos 

vertinimo komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo 

komisija: 

N. Ribokienė, Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos direktorė (komisijos pirmininkė), 

G. Aleksonis, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos kancleris (vertinimo 

komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko funkcijas, vertinimo 

komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo komisijos darbe), 

A. Astrauskienė, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Visuomenės 

sveikatos priežiūros departamento direktoriaus pavaduotoja, 

D. Budrevičienė, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Personalo skyriaus 

vedėja, 

G. Barcys, Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijos viršininkas, 

J. Januševičienė, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Sveikatos  išteklių 

priežiūros ir inovacijų valdymo departamento direktorė, 

I. Sirutavičė, Valstybės tarnybos departamento Teisinio atstovavimo ir stebėsenos skyriaus 

vedėja; 

1.3.13. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos ir įstaigų prie ministerijos 

vertinimo komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo 

komisija: 

D. Numgaudis, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos kancleris (komisijos 

pirmininkas), 

S. Zybartas, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Mokymosi visą gyvenimą 

departamento direktorius (vertinimo komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos 

pirmininko funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti 

vertinimo komisijos darbe), 

A. Levickas, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Studijų, mokslo ir 

technologijų departamento Studijų skyriaus vedėjas, 

A. Valeikienė, Studijų kokybės vertinimo centro direktoriaus pavaduotoja, 

O. Kacevičienė, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Personalo skyriaus 

vedėja, 

T. Daukantas, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Teisės skyriaus vedėjas, 



6 
 

 

A. Kazlauskas, Valstybės tarnybos departamento Atrankų skyriaus vedėjas; 

1.3.14. Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos ir įstaigų prie ministerijos vertinimo 

komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisija: 

P. Griciūnas, Lietuvos Respublikos teisingumo viceministras (komisijos pirmininkas), 

A. Kazlauskas, Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos kancleris (vertinimo komisijos 

narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko funkcijas, vertinimo komisijos 

pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo komisijos darbe), 

E. Bagdžiūnaitė, Lietuvos Respublikos teisingumo ministro patarėja; 

G. Juodkaitė-Granskienė, Lietuvos teismo ekspertizės centro direktorė, 

S. Mesonienė, Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Administracinės ir 

baudžiamosios justicijos departamento direktorė, 

J. Sinkevičiūtė, Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Teisinių institucijų 

departamento direktorė, 

R. Rekašienė, Valstybės tarnybos departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros skyriaus vedėja; 

1.3.15. Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos vertinimo komisijos narių ir 18–

20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisija: 

J. Raguckienė, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos kanclerė (komisijos 

pirmininkė), 

R. Šlepavičius, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos Personalo departamento 

direktorius (vertinimo komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko 

funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo 

komisijos darbe), 

A. Pulokas, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos Konsulinio departamento 

direktorius, 

E. Mickus, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos Personalo departamento 

Personalo atrankos ir vertinimo skyriaus vedėjas, 

E. Račinskienė, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos Teisės ir tarptautinių 

sutarčių departamento direktoriaus pavaduotoja, 

J. Tubaitė, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos Finansų departamento 

direktorė, 

R. Rekašienė, Valstybės tarnybos departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros skyriaus vedėja; 

1.3.16. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos ir įstaigų prie ministerijos 

vertinimo komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo 

komisija: 

A. Stončaitis, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos kancleris (komisijos 

pirmininkas), 

N. Rudaitis, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Teisės departamento 

direktorius (vertinimo komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko 

funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo 

komisijos darbe), 

I. Pileckienė, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Ekonomikos ir finansų 

departamento direktorė, 

E. Serbenta, Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos direktorius, 

T. Žilinskas, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešojo saugumo politikos 

departamento direktorius, 

V. Žydelis, Turto valdymo ir ūkio departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos direktorius, 

E. Žukauskas, Valstybės tarnybos departamento vyriausiasis patarėjas; 

1.3.17. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos ir įstaigų prie ministerijos vertinimo 

komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisija: 



7 
 

 

D. Miniataitė, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos kanclerė (komisijos 

pirmininkė), 

A. Burlėga, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Teisės departamento direktorius 

(vertinimo komisijos narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko funkcijas, 

vertinimo komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo komisijos 

darbe), 

A. Pašvenskienė, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Teisės departamento  

Personalo skyriaus vedėja, 

I. Šidlauskienė, Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos respublikos žemės ūkio ministerijos 

direktorė, 

R. Kiūdytė, Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerijos Personalo skyriaus vedėja, 

V. Rekštys, Valstybinės gyvulių veislininkystės priežiūros tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministerijos viršininkas, 

A. Kazlauskas, Valstybės tarnybos departamento Atrankų skyriaus vedėjas; 

1.3.18. Valstybinei maisto ir veterinarijos tarnybai pavaldžių įstaigų vertinimo komisijos 

narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo komisija: 

Z. Stanevičius, Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus pavaduotojas 

(komisijos pirmininkas), 

D. Bilkienė, Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Strateginio planavimo ir kokybės 

valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja (vertinimo komisijos narys, kuriam pavedama atlikti 

vertinimo komisijos pirmininko funkcijas, vertinimo komisijos pirmininkui dėl svarbių priežasčių 

negalint dalyvauti vertinimo komisijos darbe), 

V. Barkovskienė, Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Vilniaus valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos viršininkė-valstybinė veterinarijos inspektorė, 

D. Kliučinskas, Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Veterinarijos sanitarijos 

skyriaus vedėjas-valstybinis veterinarijos inspektorius, 

J. Pirantaitė, Nacionalinio maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo instituto Teisės ir 

personalo skyriaus vedėja, 

R. Sirutkaitytė, Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Gyvūnų sveikatingumo ir 

gerovės skyriaus vedėjo pavaduotoja-valstybinė veterinarijos inspektorė, 

D. Šadžiuvienė, Valstybės tarnybos departamento direktoriaus pavaduotoja; 

1.3.19. Lietuvos vyriausiajam archyvarui pavaldžių įstaigų vertinimo komisijos narių 

tarnybinės veiklos vertinimo komisija: 

D. Lukšaitė, Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybos Dokumentų ir archyvų valdymo 

skyriaus vedėja (komisijos pirmininkė), 

K. Remeika, Lietuvos ypatingojo archyvo direktoriaus pavaduotojas (vertinimo komisijos 

narys, kuriam pavedama atlikti vertinimo komisijos pirmininko funkcijas, vertinimo komisijos 

pirmininkui dėl svarbių priežasčių negalint dalyvauti vertinimo komisijos darbe), 

D. Kontrimavičienė, Lietuvos valstybės naujojo archyvo Dokumentų valdymo priežiūros 

skyriaus vedėja, 

G. Dručkus, Kauno apskrities archyvo direktorius, 

V. Čijunskienė, Lietuvos valstybės istorijos archyvo direktorė, 

V. Morosas, Vilniaus apskrities archyvo direktorius, 

S. Katiliavienė, Valstybės tarnybos departamento Žmogiškųjų išteklių plėtros skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Valstybės tarnybos departamento direktoriaus 2013 m. 

liepos 31 d. įsakymą Nr. 27V-183 „Dėl įstaigų vadovų, vidaus audito tarnybų vadovų bei auditorių, 

vertinimo komisijos narių ir 18–20 kategorijų karjeros valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos 

vertinimo komisijų“ su visais jo pakeitimais ir papildymais. 

3. Šis įsakymas įsigalioja 2015 m. rugpjūčio 21 d. 

 



8 
 

 

 

 

Direktorius Osvaldas Šarmavičius 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybės tarnybos departamentas, Įsakymas 
Nr. 27V-136, 2015-10-06, paskelbta TAR 2015-10-07, i. k. 2015-14823 
Dėl Valstybės tarnybos departamento direktoriaus 2015 m. liepos 30 d. įsakymo Nr. 27V-111 „Dėl įstaigų vadovų, 

vidaus audito tarnybų vadovų bei auditorių, vertinimo komisijos narių ir 18–20 kategorijų valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos vertinimo komisijų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ca2fbb606cbe11e5906bc3a96c765ff4

